
 

 

NÁŠ NOVÝ KAMARÁDE, 

DO ŠKOLKY BUDEŠ POTŘEBOVAT: 

 

 

Do třídy: tričko, tepláky nebo legíny (ne sukni ani šaty), bačkory (ne pantofle) 
 

Do ložnice: pyžamo nebo noční košili 

 

Na vycházky: oblečení dle počasí – tepláky (šusťáky), mikina, bunda 

                                                               boty, které se dobře obouvají 

                                                               holínky 

                                                               pláštěnku, pokrývku hlavy dle počasí 

Děti mají věci zvlášť na ramínku, nenechávejte jim oblečení 

                         ani boty, které mají na cestu domů!!! 

 

Pro případ „nehody“ dejte dětem náhradní oblečení a spodní prádlo – může být i více kusů. 

 

        VŠECHNY VĚCI JE TŘEBA MÍT PODEPSANÉ!!! 

 

Každý měsíc nosíme do školky balík papírových kapesníků. 

 

                               PROSÍME TAKÉ 2 PODEPSANÉ ROUŠKY V IGELITOVÉM SÁČKU 

 

                                                                           TĚŠÍME SE NA TEBE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://cz.depositphotos.com/9875436/stock-illustration-cute-cartoon-mouse.html
https://cz.depositphotos.com/9875436/stock-illustration-cute-cartoon-mouse.html


 

 

NÁŠ NOVÝ KAMARÁDE, 

DO ŠKOLKY BUDEŠ POTŘEBOVAT: 

 

 

Do třídy: tričko, tepláky nebo legíny (ne sukni ani šaty), bačkory (ne pantofle) 
zástěru na výtvarné a pracovní činnosti 

 

Do tělocvičny: cvičky 

 

Do ložnice: pyžamo nebo noční košili 

 

Na vycházky: oblečení dle počasí – tepláky (šusťáky), mikina, bunda 

                                                               boty, které se dobře obouvají 

                                                               holínky 

                                                               pláštěnku, pokrývku hlavy dle počasí 

Děti mají věci zvlášť na věšáčku v druhé části šatny, nenechávejte jim oblečeníani boty, 

které mají na cestu domů!!! 

 

Pro případ „nehody“ dejte dětem náhradní oblečení a spodní prádlo. 

 

        VŠECHNY VĚCI JE TŘEBA MÍT PODEPSANÉ!!! 

 

                                     Každý měsíc nosíme do školky balík papírových kapesníků. 

 

                            PROSÍME TAKÉ 2 PODEPSANÉ ROUŠKY V IGELITOVÉM SÁČKU 

 

                                                                       TĚŠÍME SE NA TEBE 

 

 


